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12 Convocatoria Ordinaria 2014 /15

Tribunal n2 1 3 dejulio 2015 AULA 0.9 de 16 a 21 horas
Presidenta: Nieves Blanco Garcia nblanco@uma.es

Secretario: José Cardenas Ruiz jcardenasr@uma.es

Vocal: Cristobal Ruiz Roman xtobal@uam.es

Suplentes: J. Francisco Guerrero Lopez (jffguerrero@uma.es); Isabel M2 Bernedo Mufioz
(bernedo@uma.es); Diego Aguilar Trujillo (diego@uma.es) ; F. Javier Fernandez Baena (jfbaena@uma.es);
Felipe Vega Mancera (felipe@uma.es)

Tribunal n2 2 3 dejulio 2015 AULAO0.10 de 16 a 21 horas
Presidenta: M2 Teresa Castilla Mesa mtcm@uma.es
Secretario: Francisco J. Torres Moya franciscotorres@uma.es
Vocal: Esther Mena Rodriguez emena@uma.es

Suplentes: J. Francisco Guerrero Lépez (jfguerrero@uma.es); Isabel M2 Bernedo Mufioz
(bernedo@uma.es); Diego Aguilar Trujillo (diego@uma.es) ; F. Javier Fernandez Baena (jfbaena@uma.es);
Felipe Vega Mancera (felipe@uma.es)

Tribunal n2 3 3 de julio 2015 AULA 0.12 de 16 a 21 horas
Presidente: Juan Carlos Téjar Hurtado jc_tojar@uma.es
Secretario: Francisco J. Garcia Aguilera figarciaa@uma.es

Vocal: Francisca Mufioz Martin framunmar@uma.es
Vocal: Iman Fouki (ES)

Suplentes: J. Francisco Guerrero Lépez (jfguerrero@uma.es); Isabel M2 Bernedo Mufioz
(bernedo@uma.es); Diego Aguilar Trujillo (diego@uma.es) ; F. Javier Fernandez Baena (jfbaena@uma.es);
Felipe Vega Mancera (felipe@uma.es)
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Tribunal n? 4 3 de julio 2015 AULA 0.13 de 16 a 21 horas
Presidenta:  Sonia Rodriguez Somodevilla SRODRIGUEZ1@UMA.ES
Secretario: Juan Jesus Martin Jaime jimartin@uma.es

Vocal: Gemma Rodriguez Infante ri@uma.es

Suplentes: J. Francisco Guerrero Lépez (jfguerrero@uma.es); Isabel M2 Bernedo Mufioz
(bernedo@uma.es); Diego Aguilar Trujillo (diego@uma.es) ; F. Javier Fernandez Baena (jfbaena@uma.es);
Felipe Vega Mancera (felipe@uma.es)

Tribunal n2 5 3 de julio 2015 AULA 2.15 de 16 a 21 horas
Presidenta: = Magdalena Godoy Toharia mgtoharia@uma.es
Secretaria: Irene Ruiz Ledn ireruileo@uma.es

Vocal: José Manuel de Ofia Cots josecots@uma.es

Vocal: Juan Francisco Lima Ramos JELIMA@UMA.ES

Suplentes: J. Francisco Guerrero Lépez (jfguerrero@uma.es); Isabel M2 Bernedo Mufioz
(bernedo@uma.es); Diego Aguilar Trujillo (diego@uma.es) ; F. Javier Fernandez Baena (jfbaena@uma.es);
Felipe Vega Mancera (felipe@uma.es)




